[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» декабря 2024 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 609-п

гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об установлении границы прилегающей территории к земельному участку с кадастровым номером 24:34:0010118:61, расположенному по ул. Северная, земельный участок 2 в гп Северо-Енисейский Северо-Енисейского района Красноярского края»

В целях уточнений сведений о собственнике и (или) ином законном владельце земельного участка, в отношении которого установлена прилегающая территория, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 17.10.2024 № 444-п «Об установлении границы прилегающей территории к земельному участку с кадастровым номером 24:34:0010118:61, расположенному по ул. Северная, земельный участок 2 в гп Северо-Енисейский Северо-Енисейского района Красноярского края» (далее − постановление) следующее изменение:
в приложении к постановлению, именуемом «Описание границ прилегающей территории к объекту, расположенному в населенном пункте Северо-Енисейского района» слова «Публичное акционерное общество «Россети Сибирь» владеет земельным участком с кадастровым номером 24:34:0010118:61 (вид разрешенного использования: для общественно-деловых целей) на основании сервитута (право) от 09.01.2023 № 24:34:0010118:61-24/101/2023-1 (дата и номер государственной регистрации: от 26.02.2015 № 24-24/024-24/024/001/2015-251/1)» заменить словами «Муниципальное унитарное предприятие «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района» владеет земельным участком с кадастровым номером 24:34:0010118:60 (вид разрешенного использования: для общественно-деловых целей) на основании договора аренды земельного участка от 14.03.2016 № 22 (дата и номер государственной регистрации: от 01.06.2016 № 24-024/009-24/024/001/2016-524/4)».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северо-Енисейский вестник» и размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

Глава Северо-Енисейского района					          А.Н. Рябцев
image1.png
|